
UCHWAŁA NR 453/LXVII/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 325/XLVI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 stycznia 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanym przez gminę, Państwową Straż Pożarną lub inne 

uprawnione podmioty 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2022.40) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U.2021.2490) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W  uchwale Nr 325/XLVI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
lub ćwiczeniach organizowanym przez gminę, Państwową Straż Pożarną lub inne uprawnione  
podmioty uchyla się § 3.  

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w uchwale Nr 325/XLVI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
lub ćwiczeniach organizowanym przez gminę, Państwową Straż Pożarną lub inne uprawnione  
podmioty, zostały wprowadzone w związku z wnioskiem Prokuratora Rejonowego w Człuchowie 
z dnia 13 stycznia 2023 r. znak sprawy 4066-0.Pa.77.2022. 

Przygotował Krzysztof Bartczak - Insp. ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego i ochrony 
przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



